ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ТУБЯНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ТУБЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______________                          ___                                 х. Тубянский

О внесении изменений в постановление
Администрации Тубянского сельского
поселения от 26.12.2018 №119

     В соответствии с постановлением Администрации Тубянского сельского поселения от 03.09.2018 № 79 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Тубянского сельского поселения», в целях рационального использования средств бюджета Тубянского сельского поселения Верхнедонского района

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Тубянского сельского поселения от 26.12.2018 № 119 «Об утверждении  муниципальной программы Тубянского сельского поселения «Пожарная безопасность» следующие изменения:
1.1. В приложение № 1 к постановлению в паспорте Программы:
1.1.1. Ресурсное обеспечение муниципальной программы: объем ассигнований бюджета сельского поселения Программы на 2019-2030 годы составляет  цифры «332,0» тыс. рублей заменить цифрами «294,3» тыс. рублей, в том числе по годам:  2019 год - цифры «42,0» заменить цифрами «4,3» тыс. рублей.
1.2. В паспорте Подпрограммы:
1.2.1. Ресурсное обеспечение подпрограммы: объем ассигнований бюджета сельского поселения Программы на 2019-2030 годы составляет  цифры «332,0» тыс. рублей заменить цифрами «294,3» тыс. рублей, в том числе по годам:  2019 год - цифры «42,0» заменить цифрами «4,3» тыс. рублей.
1.3. Приложение №3 к  муниципальной программе Тубянского сельского поселения «Пожарная безопасность» изложить в редакции согласно приложению  № 1 к данному постановлению.
1.4. Приложение №4 к  муниципальной программе Тубянского сельского поселения «Пожарная безопасность» изложить в редакции согласно приложению  № 2 к данному постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

И.О. главы Администрации
Тубянского сельского поселения	С.Е. Упорников

5

Приложение № 1
к постановлению
Администрации
Тубянского сельского поселения
от ___________ №___

Приложение №3
к муниципальной программе
Тубянского сельского поселения
«Пожарная безопасность»
«РАСХОДЫ
 местного бюджета на реализацию муниципальной программы Тубянского сельского поселения

	Наименование муниципальной программы, подпрограммы муниципальной  программы,
основного мероприятия
	Ответственный
исполнитель

	Код бюджетной
классификации
	Объем расходов, всего (тыс. рублей)
	Расходы  (тыс. рублей), годы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	 Муниципальная программа «Пожарная  безопасность»
	всего,
в том числе
	X
	X
	X
	X
	294,3
	4,3
	10,0
	10,0
	30,0
	30,0
	30,0
	30,0
	30,0
	30,0
	30,0
	30,0
	30,0

	Администрация Тубянского
сельского поселения
	951
	X
	X
	X
	294,3
	4,3
	10,0
	10,0
	30,0
	30,0
	30,0
	30,0
	30,0
	30,0
	30,0
	30,0
	30,0

	Подпрограмма «Обеспечение пожарной безопасности»
	Администрация Тубянского сельского поселения
	951
	X

	X

	X

	294,3
	4,3
	10,0
	10,0
	30,0
	30,0
	30,0
	30,0
	30,0
	30,0
	30,0
	30,0
	30,0

	 Основное мероприятие 1.1
Мероприятия по обеспечению пожарной безопасности
	Администрация Тубянского
сельского поселения
	951
	0314
	0410027070

	244
	294,3
	4,3
	10,0
	10,0
	30,0
	30,0
	30,0
	30,0
	30,0
	30,0
	30,0
	30,0
	30,0

Приложение № 2
к постановлению
Администрации
Тубянского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]от ____________ №___

Приложение №4
к муниципальной программе
Тубянского сельского поселения
«Пожарная безопасность»

РАСХОДЫ
на реализацию муниципальной программы «Пожарная безопасность»

	№
п/п
	Наименование государственной программы, номер и наименование подпрограммы

Источники финансирования
	Объем расходов
всего (тыс. рублей)
	В том числе по годам реализации муниципальной программы

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	I.
	Муниципальная  программа «Пожарная безопасность»
	Всего
	294,3
	4,3
	10,0
	10,0
	30,0
	30,0
	30,0
	30,0
	30,0
	30,0
	30,0
	30,0
	30,0

	областной бюджет

	местный бюджет
	294,3
	4,3
	10,0
	10,0
	30,0
	30,0
	30,0
	30,0
	30,0
	30,0
	30,0
	30,0
	30,0

	внебюджетные источники
	-
	-

	-

	1.
	Подпрограмма 1 «Обеспечение пожарной безопасности»
	Всего
	294,3
	4,3
	10,0
	10,0
	30,0
	30,0
	30,0
	30,0
	30,0
	30,0
	30,0
	30,0
	30,0

	областной бюджет

	местный бюджет
	294,3
	4,3
	10,0
	10,0
	30,0
	30,0
	30,0
	30,0
	30,0
	30,0
	30,0
	30,0
	30,0

	внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

[bookmark: OLE_LINK1]